Classifica Saranno Famosi ZONA 2

Posizione

10

13 - 14 anni

Nome Giocatore

COLOMBO STELLA VITTORIA

BORRONI GRETA

TURESSO VIOLA

ZATTI RACHELE

CICCIOPASTORE LUDOVICA

SMAIA MARGHERITA

COLOMBO GIULIA

ACQUATI DELFINA

GERVASUTTI VERA

FORMENTI MARIA

Numero di Gare
Disputate /
Conteggiate

4/4
5/4
4/4
4/4
5/4
3/3
2/2

2/2

1/1

Circolo di
appartenenza

MILANO
ROVEDINE

LECCO

CAMPODOGLI
o

SAN VITO
AMBROSIANO
BERGAMO
BERGAMO
TOLCINASCO

MENAGGIO

Punteggio

416,0
400,0
368,0
3415
295,0
254,0
163,5
142,0
95,0

67,0

Aggiornato:

Classifica Saranno Famosi ZONA 2

Posizione

Nome Giocatore

TASSONI TEG GINEVRA

LONGONI MARTINA

MILANI SARA

INVERNIZZI GINEVRA

TURESSO GIULIA

ZHU YINUO

BOSELLI ARIANNA

Under 12

Numero di Gare
Disputate /
Conteggiate

5/4
4/4
5/4
4/4
5/4
3/3

3/3

Circolo di
appartenenza

AMBROSIANO

AMBROSIANO

AMBROSIANO

SAN VITO

LECCO

CAMUZZAGO

GARDAGOLF

19/06/2025

Punteggio

440,0
400,0
348,0
338,0
317,0
254,0

221,0



