



Aggiornato: 19/06/2025

Classifica Saranno Famosi ZONA 2



13 - 14 anni

Posizione	Nome Giocatore	Numero di Gare Disputate / Conteggiate	Circolo di appartenenza	Punteggio
1	COLOMBO STELLA VITTORIA	4 / 4	MILANO	416,0
2	BORRONI GRETA	5 / 4	ROVEDINE	400,0
3	TURESSO VIOLA	4 / 4	LECCO	368,0
4	ZATTI RACHELE	4 / 4	CAMPODOGLIO	341,5
5	CICCIOPASTORE LUDOVICA	5 / 4	SAN VITO	295,0
6	SMAIA MARGHERITA	3 / 3	AMBROSIANO	254,0
7	COLOMBO GIULIA	2 / 2	BERGAMO	163,5
8	ACQUATI DELFINA	2 / 2	BERGAMO	142,0
9	GERVASUTTI VERA	1 / 1	TOLCINASCO	95,0
10	FORMENTI MARIA	1 / 1	MENAGGIO	67,0

Under 12

Posizione	Nome Giocatore	Numero di Gare Disputate / Conteggiate	Circolo di appartenenza	Punteggio
1	TASSONI TEG GINEVRA	5 / 4	AMBROSIANO	440,0
2	LONGONI MARTINA	4 / 4	AMBROSIANO	400,0
3	MILANI SARA	5 / 4	AMBROSIANO	348,0
4	INVERNIZZI GINEVRA	4 / 4	SAN VITO	338,0
5	TURESSO GIULIA	5 / 4	LECCO	317,0
6	ZHU YINUO	3 / 3	CAMUZZAGO	254,0
7	BOSELLI ARIANNA	3 / 3	GARDAGOLF	221,0